Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Ciências Contábeis.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Ciências Contábeis, DESIGNA:

Presidente:       Profª Drª Franciele Beck - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 60/2020 - DE 19 DE MAIO DE 2020

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "OS EFEITOS DO
PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO PARTICIPATIVO NA CONSTITUIÇÃO DA
FOLGA ORÇAMENTÁRIA", do mestrando Danrlei Anderson Peyerl, a se realizar no
dia 22 de maio de 2020 às 14h, no Plataforma TEAMS (online).

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Andson Braga de Aguiar - USP

Profª Drª Ilse Maria Beuren - USFC/FURB

Profª Drª Marcia Zanievicz da Silva - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 19 de maio de 2020.